
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 16/12/2025 N. 1302 Anno 2025

Programma Sportivo Dipartimento Volteggio anno 2026

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

CONSIDERATA la necessità di dover predisporre un programma tecnico-sportivo contenente tutte le iniziative 
e le normative  dell'attività del Dipartimento Volteggio per l' anno 2026, concernenti l'attività 
nazionale, internazionale e ludico-addestrativa del Dipartimento;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore delle Discipline Equestri Federali  Andrea White, la 
Commissione Volteggio e il Consigliere federale incaricato Luigi Favaro;

DELIBERA

di approvare il programma Dipartimento Volteggio 2026 allegato alla presente delibera.

La conferma del valore economico del programma sportivo sarà subordinata all'approvazione del bilancio federale 
2026.

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


